[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  202

22.03.2011

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 01.11.2010г.№ 1151 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств  Администрации Зерноградского городского поселения в 2011 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от  01.11.2010г. № 1151 «Об утверждении  муниципальной    долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1 В разделе  «Паспорт муниципальной    долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» строку «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение Программы составляют средства бюджета Зерноградского городского поселения, прогнозируемых, как возможные источники средств.

Бюджет Зерноградского городского поселения, всего: 587,1тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 246,1 тыс. рублей;

2012 год – 178,0 тыс. рублей;

2013 год – 163,0 тыс. рублей.

Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию бюджетом  Зерноградского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

1.2 В разделе III «Система программных мероприятий», в разделе I «Мероприятия по пожарной безопасности» в строке 4 «Организация обучения населения мерам пожарной безопасности. Совершенствование противопожарной пропаганды, информационного обеспечения. Выступление должностных лиц и показ видеоматериалов в электронных СМИ, публикация материалов в печатных СМИ. Организация (в дни проведения массовых мероприятий) передвижных выставок по пропаганде пожарной безопасности» в графе 6 цифры «30,0» заменить на: «56,1», в графе 7 цифры «10,0» заменить на: «36,1», в строке «Итого по разделу 1» графе 6 цифры «415,0» заменить на: «441,1», в графе 7 цифры «143,0» заменить на: «169,1», в строке «Всего: бюджет Зерноградского городского поселения» в графе 6 цифры «561,0» заменить на: «587,1», в графе 7 цифры «220,0» заменить на:               «246,1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения (Тихонова Т.А.) и ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Глинко С.А.

 Глава  Зерноградского

 городского поселения                                                                                 А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения